
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 1 9
2511

17:19

0
7
11
19

24 2
9
13
21

25 3
9
15
21

4
10
16
24

Auszeit

4:10

Ende
14:29

B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

16 3 2 6
21

╳
7
13
17

21 3
8
14
18

5
9
15
19

7
10
16
20

Auszeit

10:8
19:19

S
A
T
Z

2

Start
14:32

B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 2 25
1417

4:12

0
5
11

2
6
12

3
8
14

4
9

Auszeit

4:9
8:18

Ende
14:50

A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 7 11
255

15:6

╳
7
14
20

2
10
15
22

5
12
18
24

6
12
18
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU14
Frauen

A  VoR Paderborn vs. VoR Paderborn II B

Spiel 8 28.09.2025 14:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VoR Paderbo… 6/8

1 Füller, Lisann X
5 Eichmann, Anastasia X
7 Hake, Merle X
8 Wiesing, Marie X
9 Naebi, Mila X

11 Lüdicke, Corine X
A  Libero

A  Offizielle

T Fretzer, holger E

C

B  VoR Paderbo… 6/8

2 Schäfers, Carlotta X
3 Shynkar, Daria X
6 Ulusoy, Sudem X

16 Schulte, Romy X
17 Golla, Johanna X
25 Zimmerer, Mathilda X
B  Libero

B  Offizielle

T Bausch, Casimir E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 29 21 0 0 2
0 1 1 25 2 18 14 0 1 2

3

1 2 2 50 47 35 0 1 4
Start: 14:00 Ende: 14:50 Dauer: 0:50

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Öksüz, Lavin 1 Schäfers, Emma
2 Koch, Madlen 2 Wolke, Lena

Schr. Voigt, Lara
Assist. Frei, Marie

Dokument erstellt: 28.09.2025 14:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


