

Oberliga 5 wU14

Frauen

(A) VoR Paderborn vs. VoR Paderborn II (B)

Spiel 8

28.09.2025 14:00 Uhr



	S			Start 14:00		A VoR Paderbo			S	Ende 14:29		B VoR Paderbo				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	rtaufstellung	Ŧ	8	7	1	9				16	3	2	6			
le le	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>				11			25							1211
Aufstellung		Spielstand	Z				17:19										
-		4 5	4		L.,												
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 24	2 (25) 9	3 a	4 10			Auszeit	X (2)	3 8	5 a	7 10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		, 11 19	13	15 21	16 24			4:10	, 13 17	14 18	15	16 20			10:8 19:19

S		art :32	В	VoR P	aderb	0	S	En 14	de :50	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	6	2	25				1	8	7	11			
<u> </u>		17					14	5						25
Z		4:12						15:6						
2	06	2	നം	4 9			Auszeit	Д	2 10	5 12	6 12			Auszeit
	11	12	14	9			4:9 8:18	7 14 20	15 22	18 24	18 25			

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
E E	Star	rtaufstellung	_																					
fellur	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
			ļ																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

A		6/8	B	VoR Paderbo	6/8		
1	Füller, Lisann	Χ	2	Schäfers, Carlotta	Х		
5	Eichmann, Anastasia	Х		Shynkar, Daria	Χ		
	Hake, Merle	Х		Ulusoy, Sudem	Χ		
8	© Wiesing, Marie	Χ	16	© Schulte, Romy	Χ		
9	Naebi, Mila	Χ	17	Golla, Johanna	Х		
11	Lüdicke, Corine	Х	25	Zimmerer, Mathilda	Χ		
A	Libero		B) Libero				
A	Offizielle		(B)	Offizielle			
Т	Fretzer, holger	Ε	Т	Bausch, Casimir	Е		

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn

	Sanktionen										
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(4)) v	oR	Pade	erbo	VoR Paderbo B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	1	1	25	1	29	21	0	0	2			
0	0 1 1 25		2	18	14	0	1	2				
	3											
			50			35)	1	4			
Start: 14:00 Ende: 14:50 Dauer: 0:50												
				Paderb					2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Öksüz, Lavin	1	Schäfers, Emma				
2	Koch, Madlen	2	Wolke, Lena				
		Schr.	Voigt, Lara				

Assist. Frei, Marie